



Faktúra číslo: 3511800206

NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK
Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I. Odd.:Sa, Vložka č. 1640/B
IČO: 35739487
DIČ: 2020270186
IČpD: SK2020270186
tel.: +421 850 111 444
fax.: +421 2 49449217
e-mail: info@nay.sk

Konšt. symbol: 479500
Int. č. objednávky: 479500
Zák. č. objednávky: 479500
Odberateľ: **Spojená škola Poltár**

Spojená škola Poltár
98701 Poltár
SK, Slovakia, Slovak Republic

Peňažný ústav: Tatra Banka
Číslo účtu: **2627341000/1100**
BIC: TATRSK BX
IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000

IČO: 42195462
DIČ: 2023326173
IČpD:
tel: 047/4222264
fax:
e-mail: soup.poltar@mail.t-com.sk
NUKLIB: 8810805000

Dátum vystavenia faktúry: 10.09.2014 Forma úhrady: Prevodom
Dátum splatnosti faktúry: 10.09.2014 Dátum dodania: 10.09.2014

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Merná jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1056511	ECG LD 2642 AOF	1	KS	0,0000%	19,9900 €	20%	16,66 €	3,33 €	19,99 €
2	1077575	LG 42LB5500	1	KS	0,0000%	359,0000 €	20%	299,17 €	59,83 €	359,00 €
3	1033711	ORAVA VK-3717, Rychlovarna kanvica	1	KS	0,0000%	21,9900 €	20%	18,32 €	3,67 €	21,99 €
SPOLU								334,15 €	66,83 €	400,98 €

Číslo dod. listu: 18978884
Č.faktúry o zálohovej platbe:
Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	334,15 €	66,83 €	400,98 €

Fakturované: 400,98 €
Fakturované v SKK: 1 € = 30,126 SKK 12 079,92 SKK
Uhradené zálohovou faktúrou: 0,00 €
Celkom k úhrade: 400,98 €

Spojená škola Železničná 5 Poltár	
Dátum: 11. 09. 2014	
Podacie číslo: 1129/2014	Číslo spisu: 1
Přílohy/esty:	Vybavuje: Ing. Lukáčon

NAY Extra body za nákup:
Celkový počet NAY Extra bodov:
Percento pre výpočet bodov: %

Faktúru vystavil: Koblíčková Jana

Pečiatka a podpis:

